feci sicut præcepisti mihi: surge, sede, et comede de venatione mea, ut benedicat mihi anima tua.

20 *Rursumque Isaac ad filium suum: ¿Quomodo, inquit, tam citò invenire potuisti, fili mi? Qui respondit: Voluntas Dei fuit, ut citò occurreret mihi quod volebam.*

21 *Dixitque Isaac: Accede huc, ut tangam te, fili mi, et probem, utrum tu sis filius meus Esau, an non.*

22 *Accessit ille ad patrem, et palpato eo, dixit Isaac: Vox quidem, vox Jacob est: sed manus, manus sunt Esau.*

23 *Et non cognovit eum, quia pilosa manus similitudinem majoris expresserant. Benedicens ergo illi,*

24 *Ait: ¿Tu es filius meus Esau? Respondit: Ego sum.*

25 *At ille: Affer mihi, inquit, cibos de venatione tua, fili mi, ut benedicat tibi anima mea. Quos cum oblatos comedisset, obtulit ei etiam vinum. Quo hausto,*

26 *Dixit ad eum: Accede ad me, et da mihi osculum, fili mi.*

27 *Accessit, et osculatus est eum. Statimque ut sensit vestimentorum illius fragrantiam, benedicens illi, ait: Ecce*

como me has mandado: levántate, siéntate, y come de mi caza, para que me bendiga tu ánima.

20 Y de nuevo Isaac á su hijo: ¿Cómo, dixo, has podido hallar tan presto, hijo mio? El qual respondió: Fué voluntad de Dios, que luego se me puso delante lo que queria.

21 Y dixo Isaac: Llégate acá para palparte, hijo mio, y reconocer, si tú eres mi hijo Esau, ó no.

22 Llegóse él al padre, y habiéndole palpado, dixo Isaac: La voz cierto, voz es de Jacob: mas las manos son manos de Esau.

23 Y no le conoció, porque las manos vellosas se parecían á las del mayor. Y para bendecirle,

24 Dixo: ¿Eres tú mi hijo Esau? Respondió: Yo soy.

25 Y él dixo: Trácheme las viandas de tu caza, hijo mio, para que te bendiga mi ánima. Y habiéndoselas presentado, y comido él, le sirvió tambien vino. El qual bebido,

26 Díxole: Llégate á mí, y dame un beso, hijo mio.

27 El se llegó, y le besó. Y luego que percibió la fragancia de sus vestidos, bendiciéndole, dixo: He aquí el olor de

de mentira, todo es mysterio: y esto es lo que debíamos pensar, aun quando nos fuera desconocido el mysterio, que se ocultaba debaxo de estos velos. Aun estando al sentido literal, los interpretes,

apoyados en S. ACUSTIN y S. THOMAS, justifican á Jacob en este hecho, porque Esau se habia vendido y traspasado antes con juramento el derecho de primogenito. Supra xxv. 31.

odor filii mei sicut odor agri pleni, cui benedixit Dominus.

28 *Det tibi Deus de rore caeli, et de pinguedine terrae abundantiam frumenti et vini.*

29 *Et serviant tibi populi, et adorent te tribus: esto dominus fratrum tuorum, et incurventur ante te filii matris tuae. Qui maledixerit tibi, sit ille maledictus: et qui benedixerit tibi, benedictionibus repleatur.*